
UAB „Office Equipment Solutions Baltia“ 

         
               

                    

Metalo g. 9, LT-02190 Vilnius 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, im. k. 302689885 
PVM k. LT100006518313 Tel./faks. +370 687 90006. El.p. info@triumphadler.lt 

UAB „Šiaulių vandenys“ 
(Adresatas (Perkantysis subjektas)) 

PASIŪLYMAS 
KOPIJAVIMO ĮRANGOS NUOMOS SU APTARNAVIMO PASLAUGOMIS 

PIRKIMUI 

2025-12-19 Nr.OESB12/19 
(Data) 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 
(jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar 
individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.) 

UAB „Office Equipment Solutions 
Baltia“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių adresai/ 

Metalo g. 9, Vilnius, LT-02190 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė 
Vadovo vardas, pavardė Mindaugas Kėvišas 
Telefono numeris 
El. pašto adresas @triumphadler.lt 

1.* Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 
1.1. Lentelėje pateikiame informaciją apie Ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamės, kad 

atitiktume Pirkėjo keliamus kvalifikacijos reikalavimus (jeigu tokie reikalavimai keliami) 
(nurodomi ir Kvazisubtiekėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo 
atveju): 

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų Ūkio subjektų pajėgumais pagal PĮ 62 str.) 
Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto, kurio pajėgumais 
remiamasi (pavadinimas, juridinio 
asmens  kodas, adresas) ir jeigu yra 

Kvazisubtiekėjo vardas, pavardė 

Nuoroda į Konkurso SPS 
punkto sąlygą, kuriai atitikti 
remiamasi Ūkio subjekto ar 
Kvazisubtiekėjo pajėgumais 

Sutarties dalis (apimtis eurais, 
dalis procentais), kuriai 
ketinama pasitelkti Ūkio 

subjektą, kurio pajėgumais 
remiamasi ir / ar 
Kvazisubtiekėją 

1. 
2. 

* Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį. 

1.2. Lentelėje pateikiame informaciją apie žinomus Subtiekėjus ir jiems perduodamą vykdyti 
sutarties dalį: 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas, juridinio asmens 
kodas, adresas) 

Sutarties dalis (apimtis eurais, dalis procentais), 
kurią ketinama perduoti subtiekėjams 

1. 
2. 

* Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį. 

SPS 1 priedas 



2 
 

 
2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
2.1. Skelbime (jeigu pirkimas buvo skelbiamas) ir pirkimo sąlygose, paskelbtose Centrinėje 

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje;  
2.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
3. Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto Konkurso SPS 7.3 punkte. Tiekėjas gali nurodyti 

ir ilgesnį terminą. 
4. Pateikdamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.  
5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą: 

(Tiekėjas turi užpildyti visas 1, 2 lentelių pozicijas. Neužpildžius visų 1, 2 lentelių pozicijų, 
pasiūlymas bus nevertinamas.) 

Spalvinio aparato su A3 dydžio lapo formato galimybe nuomos įkainis (A įkainiui 
nustatyti)  

1 lentelė 

Eil. 
Nr. Pavadinimas Kiekis, 

vnt. 

Vieneto 
nuomos kaina 
mėnesiui, Eur 

(be PVM) 

Kiekio kaina, 
Eur (be PVM) 

(3x4) 

1 2 3 4 5 
1. Kopijavimo aparato nuoma (TA Triumph-Adler 2508ci) 5 110,00 550,00 

PVM (21 proc.) vertė, Eur  115,50 
Įkainio A suma, Eur (su PVM)  665,50 

 
Spalvinio aparato su A3 dydžio lapo formato galimybe spaudų įkainiai (B įkainiui 

nustatyti) 
2 lentelė 

Eil. 
Nr. Pavadinimas 

Preliminarus 
kiekis, vnt. 
(mėnesiui) 

Vieno vnt. 
spaudo kaina, 

Eur 
(be PVM) 

Preliminaraus 
kiekio kaina, 

Eur (be PVM) 
(3x4) 

1 2 3 4 5 
1. J/b A4 vienpusis spaudas prie standartinio padengimo 3000 0,0045 13,50 
2. Spalvinis A4 vienpusis spaudas prie standartinio 

padengimo 
4000 0,032 128,00 

   3.  J/b A3 vienpusis spaudas prie standartinio padengimo 1000 0,009 9,00 
4. Spalvinis A3 vienpusis spaudas prie standartinio 

padengimo 
1000 0,064 64,00 

Suma, Eur (be PVM) 214,50 
PVM (21 proc.) vertė, Eur  45,05 

Įkainio B suma, Eur (su PVM)  259,55 
 
Pasiūlymo kainos (vertės) pateikimo lentelė 

3 lentelė 
Eil. Nr. Įkainio pavadinimas Įkainio vertė, Eur 

su PVM 
1 2 3 
1. Įkainio A suma 665,50 
2. Įkainio B suma 259,55 

Bendra pasiūlymo vertė Sp*, Eur (su PVM) 925,05 
Sp* - bendra pasiūlymo vertė apskaičiuojama pagal SPS 10.1 punkte pateiktą formulę (Sp = A + B) 

 
 (Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių 

eilučių „PVM“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.) 
 



3 
 

PATABA. Perkantysis subjektas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Paslaugų kiekio bei 
asortimento. Preliminarus kiekis, nėra maksimalus kiekis ir Pasiūlymo vertė naudojama tik 
pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti. Jeigu kopijavimo aparatams funkcionuoti 
reikalingos papildomos mokamos programinės įrangos licencijos ar pan., jų nuomos kainos turi būti 
įvertintos kopijavimo aparatų mėnesinėje nuomos kainoje (įkainis A). 

 
Mūsų siūloma Prekė (-s) visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

6.  Kartu su pasiūlymu pateikiami ir šie dokumentai, kurie laikomi nekonfidencialiais, 
vadovaujantis PĮ 32 straipsnio 2 dalimi (išskyrus asmens duomenis, kurių konfidencialumą 
reglamentuoja asmens duomenų apsaugos teisės aktai) ir bus viešinami: 

Eil. 
Nr. Dokumentas 

Jeigu dokumente 
yra 

konfidencialios 
informacijos, 

nurodyti, kas ir 
kokia apimtimi 

yra 
konfidencialu** 

Konfidencialumą 
įrodantys 

dokumentai 
teikiami kartu su 

pasiūlymu. 
Pateikiama nuoroda 

į dokumento 
pavadinimą 

1 2 3 4 
1. Konkurso SPS 1 priedas „Pasiūlymo forma“ (įskaitant 

pasiūlymo kainą ir įkainius) 
  

2. Užpildyta SPS 2 priedo „Techninė specifikacija“ 2 lentelė ir 
dokumentai (jei reikalaujama) 

  

3. Kiti Tiekėjo kartu su pasiūlymu teikiami dokumentai   
**Konfidencialios informacijos apsauga, neturi pažeisti PĮ ir CK nuostatų.  
 

7.  Kartu su pasiūlymu pateikiami ir šie dokumentai, kuriuose pateikta konfidenciali*** 
informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų 
komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje (dokumentai su 
konfidencialia informacija nurodyti lentelėje):  

Eil. 
Nr. Dokumentas Lapų 

skaičius 

Ar dokumente 
yra 

konfidencialios 
informacijos? 

(Taip / Ne) 

Paaiškinimas, 
kokia konkreti 

informacija 
dokumente yra 
konfidenciali ir 

kodėl 

Kartu su 
pasiūlymu teikiami 

konfidencialumą 
įrodantys 

dokumentai. 
Pateikiama 
nuoroda į 

dokumento 
pavadinimą 

1 2 3 4 5 6 
1. Jungtinės veiklos sutarties 

kopija (jei pasiūlymą 
pateikia ūkio subjektų 
grupė) 

    

2. (nurodomi kiti dokumentai)     
***Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra 
konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Visas pasiūlymas bus paviešintas teisės aktų 
nustatyta tvarka. 
 

8. Teikdamas pasiūlymą, tvirtinu, kad Tiekėjui, jo pasitelkiamiems ūkio subjektams (jeigu 
pasitelkiami) nėra paskirta baudžiamojo poveikio priemonė – uždraudimas juridiniam asmeniui 
dalyvauti viešuosiuose pirkimuose. 

______________________ 



   
               

     

URKUNDE

     

                  

TA Triumph-Adler GmbH
22297 Hamburg, Deutschland
wird aufgrund des Zeichenbenutzungsvertrages Nr. 37421 zur DE-UZ 219
Ausgabe 2021 das Recht verliehen, für das Produkt

TA Triumph-Adler 2508ci
das nachstehend abgebildete Umweltzeichen als Ausweis für die besondere
Umweltfreundlichkeit zu führen.



   
        

     

CERTIFICATE

     
        

              

TA Triumph-Adler GmbH
22297 Hamburg, Germany
is granted the right, on the basis of the contract on the use of the environmental
label no. 37421 based on DE-UZ 219 Edition 2021, for the product

TA Triumph-Adler 2508ci
to use the Blue Angel Ecolabel shown below as a sign of special environmental
friendliness.





 

 
SPS 2 priedas  

 
KOPIJAVIMO ĮRANGOS NUOMA SU APTARNAVIMO PASLAUGOMIS 

 TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
 

1. Pirkimo objektas – kopijavimo įrangos nuoma su aptarnavimo paslaugomis (toliau – Prekės). 

2.1. Prekių kiekis – 5 vnt. (spalviniai aparatai su A3 dydžio lapo formato galimybe). Preliminarus 
spaudų kiekis nurodytas 1 lentelėje.  

1 lentelė 

Eil. Nr. Pavadinimas Preliminarus 
kiekis, vnt. (mėnesiui) 

1 2 3 
 Spalvinio aparato su A3 dydžio lapo formato galimybe 

1. J/b A4 vienpusis spaudas prie standartinio padengimo 3000 
2. Spalvinis A4 vienpusis spaudas prie standartinio padengimo 4000 
3. J/b A3 vienpusis spaudas prie standartinio padengimo 1000 
4. Spalvinis A3 vienpusis spaudas prie standartinio padengimo 1000 

 
2.2. Prekės bus perkamos pagal Perkančiojo subjekto poreikį. Preliminarus Prekių kiekis nėra laikomas 

maksimaliu. Perkantysis subjektas negali viršyti Sutarties Specialiosiose sąlygose numatytos sutarties 
apimties, nurodytos eurais, tačiau neįsipareigoja išpirkti visos sutarties apimties, nurodytos eurais. 

2.3. Apmokėjimas už kopijavimo aparatų nuomą bus vykdomas kiekvieną mėnesį, apmokant už faktinį 
padarytų kopijų skaičių ir sumokant mėnesinę kainą už aparatų nuomą. 

3.1. Vytauto g. 103, Šiauliai (3 vnt.); 
3.2. Jurgeliškių k. 5, Šiaulių r. (1 vnt.); 
3.3. Birutės g. 39A, Šiauliai (1 vnt). 

4.1. Garantijos sąlygos pateikiamos 2 lentelėje. 
2 lentelė 

Garantija 
spausdintuvams 

Įrenginiui ne mažiau kaip 12 mėn. 
Būgno mazgams ne mažiau kaip 36 mėn. arba 200000 A4 spaudų garantija. 
Ryškinimo, pernešimo, kaitinimo mazgams nemažiau kaip 36 mėn. arba 
600000 A4 spaudų garantija.  
Įranga remontuojama darbo vietoje, o jei reikalingas išvežimas iš pirkėjo 
patalpų – atminties moduliai išmontuojami ( paliekami įrangos savininkui) 

Garantija kortelių 
skaitytuvui  

Garantija ne mažiau kaip 24 mėn. 
 

 
 

1. PIRKIMO OBJEKTO APRAŠYMAS 

2. PREKIŲ / PASLAUGŲ / DARBŲ KIEKIS / APIMTYS 

3. PREKIŲ PRISTATYMO / PASLAUGŲ / DARBŲ ATLIKIMO VIETA 

4. GARANTIJOS  

5. PREKIŲ PRISTATYMO / PASLAUGŲ / DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI 



 
5.1. Prekių pristatymo terminas - ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo sutarties įsigaliojimo dienos. 

 

6.1. Įranga turi būti  pilnai paruošta darbui – instaliuota, apmokytas Perkančiojo subjekto personalas, 
administruojantis kopijavimo apartų funkcionalumą. Visas aparato techninio/profilaktinio aptarnavimo 
paslaugas bei eksploatacinių medžiagų tiekimą (be papildomo mokesčio) atlieka Tiekėjas. 

6.2. Tiekėjas turi užtikrinti nepertraukiamą įrangos veikimą visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 
Reagavimo į pranešimą apie įvykusį įrangos gedimą laikas – ne vėliau kaip 2 (du) darbo dienos nuo 
pranešimo raštu (el. paštu ar kt. įrangos Tiekėjo pasiūlyta sistema) apie gedimą iš Perkančiojo subjekto 
gavimo dienos. Negalint pašalinti gedimo per 2 (du) darbo dienas, Tiekėjas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas 
privalo nemokamai pristatyti pakaitinę lygiavertę įrangą iki kol bus suremontuota sugedusi įranga.  

6.3. Kopijavimui naudojamu popieriumi apsirūpina Perkantysis subjektas. 
6.4.  Perkančiojo subjekto kompiuterinių darbo vietų (iš kurių spausdinama per kopijavimo įrangą) 

palaikomos operacinės sistemos: Microsoft Windows 11/10. 
6.5. Reikalavimai spalviniam aparatui su A3 dydžio lapo formato galimybe pateikti 2 lentelėje. 

 
2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Komponento / charakteristikos 
pavadinimas Reikalaujama charakteristika 

Siūloma 
charakteristika (įrašyti 

„ATITINKA“, 
,,NEATITINKA“, ir kur 

reikia, nurodyti 
konkrečius duomenis) 

1. Tipas Lazerinis – spalvinis Atitinka 

2. Atliekamos funkcijos Spalvinis kopijavimas, spalvinis skenavimas, 
spalvinis spausdinimas. Atitinka 

3. Maksimalus originalo dydis A3 Atitinka 

4. Kopijavimo/spausdinimo greitis Ne mažiau kaip 25 A4 pusl. per min. spalviniu 
režimu. Atitinka 

5. Pirma spalvinė kopija  Ne daugiau kaip spalvinės 8,5, j/b 6,4 sekundžių Atitinka 
6. Aparato įšilimo laikas  Ne daugiau kaip 18 sek. Atitinka 
7. Skiriamoji geba kopijuojant Ne mažiau kaip 600x600 dpi. Atitinka 

8. Popieriaus tiektuvai  Ne mažiau  kaip 2x500 lapų universali pop. kasetė, 
ne mažiau kaip 150 lapų rankinis padavimas Atitinka 

9. Naudojamas popierius 
Ne blogiau kaip, universali kasetė 52-300 g/m2, 
rankinis padavimas 52-300 g/m2, dvipusis režimas 
(angl. duplex):64-256 g/m2 

Atitinka 

10. Operatyvinė atmintis Ne mažiau kaip 4 Gb  4 GB 
11. Standusis diskas Ne mažiau kaip 32 Gb 32GB SSD 
12. Užduodamas kopijų skaičius Ne mažiau kaip nuo 1 iki 999 Atitinka 
13. Mažinimas/didinimas Nuo 25% iki 400 % kas 1% Atitinka 

14. 
Automatinis dvipusio 
spausdinimo/kopijavimo 
mazgas 

Turi būti Atitinka 

15. Automatinis dvipusis originalo 
padaviklis  Turi būti Atitinka 

16. Spausdinimo sistema Turi būti Atitinka 
17. Spausdinimo skiriamoji geba Ne mažiau kaip 1200x1200 dpi Atitinka 
18. Spausdinimo sistemos prievadas USB 2.0, USB Host, 10/100/1000BaseTX Atitinka 
19. Spausdinimo kalbos PCL6, PS3 (arba suderinamas su PS3). Atitinka 
21. Plakatų spausdinimo funkcija Vientiso lapo ilgis ne trumpesnis nei 1,2 m Atitinka 
22. Spalvinio skenavimo sistema Turi būti  Atitinka 
23. Skenavimo sistemos prievadai 10/100/1000BaseTX Atitinka 

6. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI 



 
24. Max. skiriamoji geba skenuojant Ne mažiau kaip 600x600 dpi Atitinka 

25. Skenavimo funkcijos Skenavimas į elektroninį paštą, SMB, FTP, USB 
host. LDAP autentifikacija Atitinka 

26. Spintelė pastatyti įrenginį ant 
žemės  Turi būti, to paties gamintojo kaip ir įrenginys Atitinka 

27. Valdymo pultas Spalvinis, lietimui jautrus. Atitinka 

28. 
Kortelių licencijos 
autorizacija(reikalinga prijungti 
kortelių skaitytuvą) 

Turi būti RFID kortelių skaitytuvo pajungimo 
galimybė. Įranga turi būti pateikta su visomis 
reikalingomis skaitytuvo pajungimo licencijomis. 

Atitinka 

29. Laikotarpis tarp planinių 
remontų Ne mažiau kaip 200.000 puslapių A4  Atitinka 

30. 
Eksploatacinės medžiagos 
(komplektas) pateikiamas su 
įranga 

Juodas ne mažiau kaip 25000 @ 5 % 
Raudonas ne mažiau kaip 12000 @ 5 % 
Geltona ne mažiau kaip 12000 @ 5 % 
Mėlyna ne mažiau kaip 12000 @ 5 % 

Atitinka 

31. Print & Follow 

Turi palaikyti aQrate 8.x versiją 
Daugiafunkcinių spausdinimo įrenginių integracija su 
spausdinimo apskaitos ir valdymo programine įranga: 
- naudotojų duomenys turi būti imami iš 

Perkančiojo subjekto Microsoft Active Directory; 
- kiekvienas naudotojas turi identifikuoti savo 

tapatybę prieš spausdinant, kopijuojant ar 
skenuojant;  

- naudotojų identifikacijos metodai: vartotojų RFID 
kortelės, PIN kodai 

Naudotojui baigus darbą, daugiafunkcinis įrenginys 
automatiškai turi būti užrakinamas per 
administratoriaus nustatytą laiko tarpą arba iškarto 
užrakinamas naudotojui rankiniu būdu atsijungus; 
Spausdinimo įranga turi turėti standartinę funkciją 
(angl. N-up Copy) – viename popieriaus lape 
išspausdinti ar nukopijuoti 2 arba daugiau dokumento 
puslapius, 

Atitinka 

32. Kortelių skaitytuvas 

Technologija - bekontaktis nuskaitymas (NFC) 
Veikimo dažnis - 125kHz, 134.2kHz (LF) / 13.56MHz 
(HF) 
Išmatavimai (Ilgis x plotis x aukštis) mm ne daugiau 
kaip: 88 x 56 x 18 
Jungtis USB/ USB mini 
Maitinimas 4,3V – 5,5V per USB jungtį 
Nuskaitymo atstumas  ≥ 30 mm 
Nuskaitomi siųstuvų standartai 125kHz / 134.2kHz: 
AWID, CASI-RUSCO, HITAG1, HITAG2, HITAGS, 
Keri, Miro, Pyramid, TIRIS/HDX, UNIQUE, FDX-B, 
Q5,TITAN (4x50), T55x7, ZOODIAC 13.56MHz / 
ISO14443A:MIFARE Classic 1k & 4k, Mini, 
DESFireEV1, Plus S&X, Pro X, SmartMX, Ultralight, 
UltralightC, SLE44R35, SLE66Rxx, LEGIC Advant, 
PayPass 
13.56MHz / ISO14443B:Calypso, CEPAS, HID 
iCLASS, Moneo, PicoPass, SRI512, SRT512, SRI4K, 
SRIX4K 
13.56MHz / ISO15693: EM4x33,EM4x35, 
HIDiCLASS, ICODE SLI, LEGIC Advant, 
M24LR16/64, Tag-it, SRF55Vxx, PicoPass 
13.56MHz / ISO18092 / NFC: NFCIP-1:Active and 
passive communication mode, Peer-to-Peer, NFC 

Atitinka 



 
Forum Tag Type 1-4, Sony FeliCa 
Turi palaikyti HID Crescendo ICLASS GW C1150 
korteles 
 

 
6.6. Visa įranga turi būti nauja, negalima siūlyti naudotos arba naudotos ir atnaujintos (angl. remarketed 

/ refurbished) įrangos. 
 

 

 

9.1. Pirkimo objektui taikomi aplinkos apsaugos reikalavimai, nurodyti Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, 
vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 
2011 m. birželio 28  d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ , 4.1. papunktyje numatytus reikalavimus: 

4.1. yra Produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini minimalūs aplinkos apsaugos 
kriterijai, sąraše, nurodytame Tvarkos aprašo 1 priede (toliau – produktų sąrašas) ir atitinka visus produktui 
nustatytus ir aplinkos ministro įsakymu patvirtintus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus, nurodytus 
Tvarkos aprašo 2 priede, t. y. prekės, kurios įtrauktos į Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2015 m. birželio 
18 d. įsakymu Nr. 1-154 „Dėl Prekių, išskyrus kelių transporto priemones, kurioms viešųjų pirkimų metu taikomi 
energijos vartojimo efektyvumo reikalavimai, sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą Prekių, išskyrus kelių transporto 
priemones, kurioms viešųjų pirkimų metu taikomi energijos vartojimo efektyvumo reikalavimai, sąrašą, turi atitikti 
aukščiausio energinio efektyvumo klasę (prieinamą Lietuvos Respublikos rinkoje), nustatytą Europos Komisijos 
reglamentuose dėl gaminių energijos vartojimo efektyvumo ženklinimo reikalavimų. Jeigu minėti reikalavimai prekėms 
netaikomi, prekės turi atitikti Europos Komisijos reglamentuose dėl gaminių ekologinio projektavimo nustatytus 
efektyvaus energijos vartojimo kriterijus. 

Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European Ecolabel arba gamintojo 
techniniai dokumentai, arba kiti lygiaverčiai įrodymai. 
 

10.1. NETAIKOMA 
 

 

12.1.  Nėra 

13.1. Nėra 
 

7. KARTU SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

8. SUTARTIES VYKDYMO METU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

9. APLINKOSAUGINIAI REIKALAVIMAI 

10. NACIONALINIO SAUGUMO REIKALAVIMAI  

11. KITI REIKALAVIMAI  

12. KONFIDENCIALI INFORMACIJA   

13. PRIEDAI PRIE TECHNINĖ SPECIFIKACIJOS  




